

CITTÀ DI GUIDONIA MONTECELIO

AREA METROPOLITANA DI ROMA CAPITALE

AREA VII - SERVIZI EDUCATIVI - CULTURA

AVVISO PUBBLICO

INVITO A PRESENTARE UN PROGETTO PER L'ORGANIZZAZIONE, LA REALIZZAZIONE E LA

GESTIONE DI UN VILLAGGIO NATALIZIO – FESTIVITA' 2023 – IN LOCALITÀ COLLEFIORITO/BIVIO DI

GUIDONIA

RISPOSTE ALLE DOMANDE PIU' FREQUENTI – aggiornato al 31/10/2023

1. Termine ultimo per la presentazione del progetto.

Con determinazione del Dirigente Area VII n. 92 del 27 ottobre 2023 – pubblicata all'albo pretorio on line del Comune di Guidonia Montecelio al n. 4041 del 27 ottobre 2023 (numero di registro generale 974), il termine ultimo per la presentazione delle manifestazioni di interesse e delle proposte progettuali è stato posticipato alle ore 23,59 del 4 novembre 2023. Di detto provvedimento è stata data pronta notizia anche sulla galleria del sito istituzionale dell'Ente (www.guidonia.org).

2. Modalità di pagamento.

La liquidazione della documentazione contabile trasmessa dall'affidatario del servizio – al termine delle attività, sarà operata con specifico provvedimento, assunto dalla scrivente articolazione comunale, secondo la prassi e le procedure adottate da questo Ente, previa verifica della regolarità del servizio svolto e della validità del DURC, con termini di pagamento che saranno concordati, con l'affidatario, in base al budget di cassa disponibile.

3. Avvio dell'allestimento del parco.

L'allestimento del parco è successivo alla determinazione dirigenziale – Area VII - di affidamento del servizio ed esso dovrà essere prontamente operato, al fine di rispettare i termini per l'apertura al pubblico, fissati nell'avviso pubblico di manifestazione di interesse.

4. Utenze energia elettrica

L'art. 6 dell'avviso di manifestazione di interesse prevede che il Comune mette a disposizione gratuitamente le utenze comunali - solo se immediatamente disponibili. Si rinvia a sopralluogo da svolgere, se ritenuto necessario, da parte del Soggetto interessato – al quale in più occasioni si è fatto riferimento - operato previo contatto con la competente Area VIII- Ambiente (aree verdi e giardini) ai seguenti indirizzi:

ambiente@guidonia.org

protocollo@pec.guidonia.org

numeri telefonici: 0774/3012061 e 0774/301260

utili fine di verificare la cabine elettriche, richiedendo (mail: al presenza di manutenzioneimmobili@guidonia.org) di essere coadiuvati dal Personale comunale del Servizio manutenzioni (appartenente all'Area VI Lavori Pubblici), per ogni necessaria notizia di carattere tecnico.

Guidonia Montecelio, lì 31 ottobre 2023

Il Titolare P.O. Corrado Cardoni

> Il Dirigente ad interim Area VII Aldo Cerroni